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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrol i forbindelse med,
at virksomheden har konstateret spor efter skadedyr på lager.
Virksomheden har været lukket kortvarig ned for afklaring af
omfang af skadedyrsangreb. Virksomheden er genåben. Ingen
anmærkninger. Sporerne er konstateret i afgrænset
område/lokale på gulve ved melsilo, mellager og ved
kompressorrum. Melsilo er skadedyrssikret og der er ikke spor i
og omkring silo og det vurderes, at der ikke er eller har været
risiko for forurening af mel i melsilo. På mellager med
melsække er der konstateret gnavmærker i sække. Disse sække
er kasseret. Fødevarer hvor der kan være anvendt denne type
mel er ligeledes kasseret, herunder er en leverandør som
modtager brød underrettet om kassation af berørte fødevarer.
Øvrige lokaler er gennemgået for spor efter skadedyr uden
anmærkninger.
Bekæmper har gennemgået lokalet for muligheder for
indtrængen af skadedyr hvor yderligere tiltag for
skadedyrssikring er igangsat.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring
og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr,
fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lagerlokaler: Lokale med melsilo, mellager og kompressorrum.
Virksomheden redegjorde for følgende tiltag som sikre mod indtrængen af skadedyr: Selvlukker og gatekeeper
(blæser luft) på port monteres, selvlukkere på døre, afskærmning med perforeret stål ved loft således lokalerne
er helt separeret og rørføringer sikret.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer på skadedyrssikring
samt opfølgning herpå. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


